
UCHWAŁA   Nr 2422/13 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z  DNIA 11 GRUDNIA  2013 r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN DO PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE  
WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ  WOJEWÓDZTWA NA 

 LATA 2014-2028  
                         
 

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) –  uchwala  się,  co następuje: 
 
W treści projektu uchwały Sejmiku Województwa w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa na lata 2014-2028, stanowiącym załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 2313/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 listopada 
2013 r. w sprawie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
województwa na lata 2014-2028, wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
na lata 2014-2028. 

 

§ 2 
1) Dokonuje się zmian w projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2014-2028; 
2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 zostały zawarte w załącznikach Nr 1 i 2  

do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa na lata 2014-2028. 
 

§ 3 
 
Projekt uchwały Sejmiku  Województwa Świętokrzyskiego w sprawie  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Województwa na lata 2014-2028, uwzględniający zmiany 
zawarte w załącznikach Nr 1 i 2, o których mowa w § 1ust. 2 niniejszej uchwały 
stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                          Wicemarszałek Województwa 
 
 
                                                                                  Grzegorz Świercz                         




